MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 12 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando os Pareceres nº. 316 e 317/2010 da Câmara de Ensino de Graduação
RESOLVE:

Aprovar  o  cancelamento  dos  Projetos  de  Ensino  de  Graduação

“ETNOGRAFIA DA FESTA DE SÃO JOÃO CORUMBÁ/MS” sob a coordenação do Prof.

Jorge Eremites de Oliveira/FCH e “VISITA TÉCNICA A USINA PASSA TEMPO EM RIO

BRILHANTE” sob a coordenação do Prof. Narciso Bastos Gomes/FACE.

                                             Damião Duque de Farias
          Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 12 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.